
KAŽDÝ VÝTISK JE BEZCHYBNÝM SPOJENÍM 
PRODUKTIVITY A DOKONALOSTI
Maximalizujte objem tisku pro produkční segment díky udržitelné 5barevné 36" tiskárně, 
která nabízí produktivitu spojenou s intuitivními funkcemi, profesionální kvalitou obrazu 
a robustním zabezpečením. Tiskárna navržená pro podniky, velké kanceláře, vládní 
instituce a poskytovatele tiskových služeb v oblasti architektury, inženýrství a stavebnictví.

VÝHODY

• Vysoká produktivita bez námahy 
Rychlost 4 str./min (formát A1), horní 
výstupní zásobník a podpora použití 
dvou rolí médií umožňují nepřetržitý 
rychlý tisk. O 30 % rychlejší výměna 
médií a jedinečné zásobníky 
inkoustu umožňují výměnu 
prázdných zásobníků za provozu 
a zajišťují tak nepřerušované tisknutí. 
Funkce kalibrace barev, sledování 
tiskové hlavy a automatických úprav 
minimalizují množství chybných 
výtisků.

• Ještě snazší používání  
Intuitivní dotyková obrazovka, 
automatické vkládání médií 
a zjednodušené nastavení médií 
zajišťují plynulost tiskového procesu. 
Bezplatný nástroj pro odesílání úloh 
Direct Print Plus vám usnadní práci 
a sníží množství chyb na minimum.

• Profesionální kvalita snímků  
Tiskněte vysoce kvalitní a přesné výkresy 
CAD se zřetelnými vrstvami. Nový 
purpurový inkoust umožňuje reprodukovat 
zářivou červenou a čisté linie spolu 
s ostrým textem nenechají žádný prostor 
pro nejasnosti. Výtisky jsou voděodolné 
a lze je tedy bezpečně používat venku.

• Robustní zabezpečení  
Tiskárna imagePROGRAF TZ-32000 je 
vybavena bezpečnostními funkcemi 
chránícími vaše citlivé informace – od 
vylepšené šifrované komunikace a tisku 
zabezpečenému kódem PIN až po 
pokročilé ověřování a bezpečné vymazání 
pevného disku.

• Podpora udržitelnosti životního prostředí 
Tiskárna imagePROGRAF TZ-32000 je 
udržitelnou volbou s certifikací energetické 
úspornosti EPEAT Gold* a vylepšeným 
balením bez pěnového polystyrenu.

 
*Certifikace EPEAT Gold je registrovaná v USA



TECHNICKÉ 
ÚDAJE

TECHNOLOGIE TISKÁRNY

Typ tiskárny 36 palců, 5 barev

Technologie tisku Inkoustový tisk Canon Bubblejet on Demand, 6 barev, 
integrovaný typ (6 čipů na tiskovou hlavu × 1 tisková hlava)

Rozlišení tisku 2 400 × 1 200 dpi

Počet trysek Celkem: 15 360 trysek MBK: 5 120 trysek BK, C, M, Y: každá 
s 2 560 tryskami

Přesnost čáry ±0,1 % nebo méně 
Uživatelská nastavení jsou nutná. Podmínky prostředí při 
tisku a média se musí shodovat s těmi, které byly použity při 
nastavování.

Poloha trysky 1 200 dpi × 2 řádky

Velikost kapiček inkoustu Minimálně 5 pl na barvu

Kapacita zásobníků 
inkoustu

Základní množství inkoustu obsažené v dodávce: 970 ml  
(330 ml pro MBK, 160 ml pro ostatní) 
Prodávané zásobníky inkoustu: 330 ml / 700 ml

Typ inkoustu Pigmentové inkousty: 5 barev MBK / BK / C / M / Y

Kompatibilita s operačními 
systémy

32bitové verze: Windows 7, Windows 8.1, Windows 10 
64bitové verze: Windows 7, Windows 8.1, Windows 10, Windows 11, 
Windows Server 2008R2, 2012, 2012R2, 2016, 2019, 2022 
Apple Macintosh: macOS 11.7.10 až macOS 14.x

Další podporované 
protokoly pro odesílání 
úloh

Apple AirPrint

Jazyky tiskárny HP-GL/2, HP RTL, PDF (verze 1.7), JPEG (verze JFIF 1.02), CALS G4 
(odesílání pouze přes FTP)

Standardní rozhraní Port USB A: Paměťové zařízení USB (přímý tisk) 
Port USB typu B: vysokorychlostní USB 
Ethernet: IEEE802.3ab (1000BASE-T), IEEE802.3u (100BASE-TX)/
IEEE802.3 (10BASE-T), IEEE 802.1X (EAP-TLS/EAP-TTLS/PEAP) 
Bezdrátová síť LAN: IEEE802.11n/IEEE802.11g/IEEE802.11b 
 
* Pokyny pro zapnutí a vypnutí bezdrátové sítě LAN naleznete 
v uživatelské příručce.

PAMĚŤ

Standardní paměť 128 GB (fyzická paměť 2 GB) 
Slot pro rozšíření: ne

Pevný disk 500 GB (šifrovaný)

RYCHLOST TISKU

Výkresy CAD Papír bez povrchové úpravy (A1)
0:14 (rychlý ekonomický režim): 4,0 str. /min

Papír bez povrchové úpravy (A0)
0:26 (rychlý ekonomický režim)
0:35 (rychlý režim)
1:06 (standardní režim)

Plakáty Papír bez povrchové úpravy (A0)
0:41 (rychlý)
1:15 (standardní režim)

Papír s povrchovou úpravou (A0)
1:25 (rychlý režim)
2:34 (standardní režim)

MANIPULACE S MÉDII

Podávání a výstup médií Role papíru: dvě role, vkládání zpředu, výstup dopředu / výstup 
shora 
Řezané listy: přední vkládání, výstup dopředu (ruční podávání 
pomocí páčky pro uzamčení médií)

Šířka média Role papíru: 203,2 až 917 mm 
Řezané listy: 203,2 až 917 mm

Tloušťka médií Role/listy: 0,07–0,8 mm

Minimální tisknutelná 
délka

Papír v roli: 203,2 mm (výstup dopředu), 205 mm (výstup shora) 
Řezané listy: 203,2 mm

Maximální tisknutelná 
délka

Papír v roli: 18 m (závisí na operačním systému a aplikaci) 
Řezané listy: 610 mm

Maximální průměr role 
média

175 mm

Velikost dutinky role Vnitřní průměr jádra role: 2"/3" 

Doporučená oblast okrajů Papír v roli: nahoře: 20 mm, dole: 3 mm, po stranách: 3 mm
Řezané listy: nahoře: 20 mm, dole: 20 mm, po stranách: 3 mm  
Řezané listy (AppleAirPrint): nahoře: 20 mm, dole: 31 mm,  
po stranách: 3 mm

Okraje tisknutelné oblasti Papír v roli: nahoře: 3 mm, dole: 3 mm, po stranách: 3 mm  
Papír v roli (tisk bez ohraničení): nahoře: 0 mm, dole: 0 mm,  
po stranách: 0 mm 
Řezané listy: nahoře: 3 mm, dole: 20 mm, po stranách: 3 mm
Řezané listy (AppleAirPrint): nahoře: 3 mm, dole: 12,7 mm,  
po stranách: 3 mm

Kapacita pro podávání 
médií

Papír v roli: dvě role. Možnost automatického přepínání. 
Papír v roli, řezané listy: možnost manuálního přepínání 
Řezané listy: 1 list

Šířka bezokrajového tisku 
(pouze role)

[Doporučeno] 515 mm (JIS B2), 728 mm (JIS B1),  
594 mm (ISO A1), 841 mm (ISO A0), 10", 14", 17", 24", 36" 
[Tisknutelná] 257 mm (JIS B4), 297 mm (ISO A3), 329 mm  
(ISO A3+), 420 mm (ISO A2), 707 mm (ISO B1), 8", 12", 15", 16", 18", 
20", 22", 30", 34", 300 mm, 500 mm, 600 mm, 800 mm, velikost 
papíru definované uživatelem (role papíru) 
(„Tisknutelná“ velikost platí při tisku s technologií 
mikroskopických okrajů, což znamená, že se nepoužívá s otvorem 
v desce)

Maximální počet dodaných 
výtisků

Výstup shora (horní výstupní zásobník): nejdelší strana při 
stohování: 1 397 mm 
CAD (3" jádro, papír bez povrchové úpravy o gramáži 75 g /m2) 
A0 na výšku: 100 listů 
*Možnost stohování různých velikostí. Maximálně 100 listů. 
 
CAD (2" jádro, papír bez povrchové úpravy o gramáži 75 g /m2) 
A0 na výšku: 50 listů 
*Možnost stohování různých velikostí. Maximálně 50 listů. 
 
Plakát (3" jádro, papír bez povrchové úpravy o gramáži  
75 g /m2 / papír s povrchovou úpravou) 
A1 na výšku: 10 listů 
 
Výstup dopředu (koš): 1 list, nejdelší strana při stohování: 1 219,2 mm

NAPÁJENÍ A PROVOZNÍ 
POŽADAVKY
Napájení 100 až 240 V AC (50–60 Hz)

Příkon Provoz: 111 W nebo méně 
Režim spánku: 2,1 W nebo méně  
Výchozí nastavení doby přechodu do režimu spánku:  
Přibližně 5 minut 
Vypnuto: 0,1 W nebo méně

Provozní prostředí Teplota: 15 až 30 °C,vlhkost: 10 až 80 % RV (bez kondenzace)

Akustický hluk 
(napájení/tlak)

Provoz: přibližně 52 dB(A) (standardní čistý papír 2,  
standardní režim, perokresba)  
(měřeno podle normy ISO7779)  
Pohotovostní režim: 35 dB(A) nebo méně 
Provoz: 7,0 dB nebo méně (standardní čistý papír 2,  
standardní režim, perokresba)  
(měřeno podle normy ISO7779)

Předpisy Značka CE, značka UKCA

Certifikace pro prostředí Certifikace CB, EPEAT GOLD1

ROZMĚRY A HMOTNOST

Fyzické rozměry 
a hmotnost

Š × H × V 
Hlavní jednotka se stojanem 
1 548 × 1 293 × 1 189 mm (otevřený koš) 
1 548 × 960 × 1 189 mm (zavřený koš) 
206 kg

Rozměry a hmotnost 
balení

1 704 × 946 × 1 373 mm 
277 kg

OBSAH BALENÍ

Obsah balení Tiskárna, 1 tisková hlava, napájecí kabel, 1 sada základních 
zásobníků inkoustu, upevňovací nástavec pro 3" jádro role 
papíru, 2× držák role (cívka), koš, instalační příručka, leták 
s bezpečnostními pokyny / normami pro životní prostředí, adresní 
list pro velkoformátový tisk v Evropě, informační list s důležitými 
pokyny, upozornění na software PosterArtist WEB

Dodávaný software Software je k dispozici ke stažení z webu

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Volitelné položky Držák 2"/3" rolí: RH2-34
Držák čtečky karet IC: RA-01

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Položky, které může 
vyměnit uživatel

Zásobník inkoustu:  M: PFI-341 (330 ml), PFI-741 (700 ml), 
MBK/BK/C/Y: PFI-340 (330 ml) / PFI-740 (700 ml)

Tisková hlava: PF-06
Zásobník odpadního inkoustu: MC-30

ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI 

Některé obrázky jsou za účelem dosažení zřetelné reprodukce simulovány. Veškeré údaje jsou založeny 
na standardních testovacích metodách společnosti Canon. Tento propagační materiál a specifikace 
produktu byly sestaveny před datem uvedení produktu na trh. Konečné specifikace podléhají změnám 
bez předchozího upozornění. ™ a ®: Všechny názvy společností a produktů jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky odpovídajících výrobců na příslušných trzích nebo v příslušných zemích.

Nejvyšší kvality tisku dosáhnete, budete-li podle doporučení společnosti Canon používat originální 
média Canon. V seznamu kompatibility médií/papíru ověřte, které typy papíru/médií jsou doporučeny.

Canon Inc.
Canon.com

Canon Europe
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V. 2024

1. Certifikace EPEAT Gold je registrovaná v USA.


